L =
o é' Al
j" ’

,(---- i ¢

ol

i
g
}’ 'Y Y
L3
Lp. [ KOD SKAN NAZWA ILOSC

1 CZ085242 PRZEWOD CHL.ODZENIA ZAWOROW 1
2 CZ085243 SZCZELKA POD PRZEWOD CHLODZENIA ZAW 1
3 CZ085244 SZCZELKA POD PRZEWOD CHLODZENIA ZAW 1
4 CZ085245 KATALIZATOR 1
6 CZ085246 ZAWOR KATALIZA 1
7 CZ085247 DEKIEL GLOWICY 1
8 CZz085248 FILTR KATALIZATORA 1
9 CZ085249 USZCZELKA DEKLA ZAWOROW 1
10 CZ085250 OSLONA KANALU ODPOWIETRZAJACEGO 1
11 CZ085251 USZCZELKA KANALU ODPOWIETRZAJACEGO 1
12 CZ085252 SRUBA KANALU ODP. ST3.8X8 4
13 CZ085253 SRUBA DEKLA M6X40 2




14 CZ085254 SRUBA KATALIZATORA M6X22
15 CZ085255 SRUBA PRZEW. CHLODZ. M6X25 4
8
* tr T 4
T & 3
.-.ﬂ - : I-
QOO0
g s I“ - a X, 1[;\ I:|'_‘
0 O il m o g — "
i 20 !
18 25 24 16 1723 21 28 R
Lp. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085256 PODKLADKA M7 4
2 CZ085257 SRUBA 7X14 4
3 CZ085258 GORNA PODSTAWA DZWIGNI 1
4 CZ085259 POPYCHACZE ZAWOROWE 2
5 CZ085260 SRUBA REGULACJI ZAWOROW 2
6 CZ085261 NAKRETKA REGULACJI ZAWOROW 2
7 CZ085262 OS DZWIGNI ZAWORY SSACY 1
8 CZ085263 OS DZWIGNI ZAWORU WYD. 1
9 CZ085264 WALEK ROZRZADU 1
10 CZ085265 TULEJKA USTALAJACA 8X14 2
11 CZ085266 SRUBA M6X85 2
12 CZ085267 USZCZELKA KOLANKA SSACEGO 1
13 | CZz085268 ORING KOLANKA SSACEGO 1




14 CZ085269 GLOWICA CYLINDRA 1
15 CZ085270 ZAWOR WYDECHOWY 1
16 CZ085271 WIEKSZA SPREZYNA ZAWORA 2
17 CZ085272 MNIEJSZA SPREZYNA ZAWORA 2
18 Cz085273 SPINKA ZAWOROWA 4
19 CZ085274 PODKLADKA ZAWORU WYDECH. 1
20 CZ085275 ZAWOR SSACY 1
21 CZ085276 PROWADNICA ZAWORA SSACEGO 1
22 CZ085277 PROWADNICA ZAWORA WYDECH. 1
23 CZ085278 USZCZELNIACZE ZAWOROWE 2
24 CZ085279 PODKLADKA MISEK 2
25 CZ085280 MISKA SPREZYNOWA ZAWOROW 2
26 CZ085281 SZPILKA KOLANKA WYDECHOWEGO 2
27 CZ085282 SZPILKA KOLANKA SSACEGO 2
28 CZ085283 ORING ZAWORU 2
29 CZ085284 USZCZELKA GLOWICY 1
30 CZ085285 PODKLADKA ZAWORU SSACEGO 1
31 CZ085286 SWIECA 1




B r——
S By
000
20—y | b T Y
16 16 16
Lp. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085287 CYLINDER 1
2 CZ085288 USZCZELKA CYLINDRA 1
3 CZ085289 NAPINACZ L.ANCUCHA ROZRzZADU 1
4 CZ085290 USZCZELKA NAPINACZA 1
5 CZ085291 TULEJKA USTALAJACA 8X14 2
6 CZ085292 SPREZYNA NAPINACZA 1
7 CZ085293 PODKLADKA 1
8 CZ085294 USZCZELKA 1
9 CZ085295 SRUBA NAPINACZA 2
10 CZ085296 SLIZGACZ .ANCUCHA DOLNY 1
11 CZ085297 SWORZEN TLOKA 1
12 CZ085298 TLOK 1
13 CZ085299 ZABEZPIECZENIE SWORZNIA TEOKA 2




14 | CZ085300 PIERSCIEN TLOKA PIERWSZY 1
15| CZ085301 PIERSCIEN TLOKA DRUGI 1
16 | CZ085302 PIERSCIEN TLOKA ZGARNIAJACY 1
17 | CZ085303 WAL KORBOWY 1
18 | CZ085304 EANCUCH ROZRZADU 1
19 | CZ085305 SLIZGACZ LANCUCHA GORNY 1
20 | CZ085306 SRUBA SLIZGU 1
21| Cz085307 ORING SRUBY SLIZGU 1
j 1
| 1—‘ ¢
Lp. [ KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085308 POKRYWA PASKA NAPEDOWEGO 1
2 CZ085309 KOPNIAK 1
3 | Cz085310 SRUBA M6X20 1
4 CZ085311 SRUBA M6X35 8
5 | (CZ085312 UCHWYT 1




6 CZ085313 PODKLADKA POD ZABEZPIECZENIE KOPNIAKA 1
7 CZ085314 SEGER KOPNIAKA 1
8 CZ085315 USZCZELKA DEKLA 1
9 CZ085316 TULEJKA USTALAJACA 8X14 2
10 CZ085317 SPREZYNA STARTERA 1
11 CZ085318 ZEBATKA ROZRUSZNIKA NOZNEGO 1
12 CZ085319 POLKSIEZYC 1
13 CZ085320 SPREZYNA ZABEZPIECZAJACA 1
14 CZ085321 TULEJKA POLKSIEZYCA 1
15 CZ085322 ZATYCZKA DEKLA 1
16 CZ085323 SRUBA ST 3.8X16 1
17 CZ085324 PODKLADKA 35 1
Lp. | KOD SKAN NAZWA ILOSC

1 CZ085325 PASEK NAPEDOWY 1




2 CZ085326 NAKRETKA M12 1
3 CZ085327 PODKLADKA 12X20 1
4 CZ085328 GRZECHOTKA ROZR. NOZNEGO 1
5 CZ085329 WENTYLATOR WARIATORA 1
6 CZ085330 TARCZA ZEWNETRZNA PASKA NAPED 1
7 CZ085331 TULEJKA WARIATORA 1
8 CZ085332 TARCZA WEWNETRZNA PASKA NAPED. 1
9 CZ085333 ROLKI 6
10 CZ085334 TARCZA OSADZAJACA WALKI 1
11 CZ085335 ZABEZPIECZENIA WALKA WARIATORA 3

?! i g :

i i

1]

Lp. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085336 NAKRETKA M10 1
2 CZ085337 NAKRETKA M27X1.0 1
3 CZ085338 BEBEN SPRZEGLA 1
4 CZ085339 SPRZEGLO 1
5 CZ085340 SPREZYNA 1
6 CZ085341 PODKELADKA SPREZYNY 1
7 CZ085342 TALERZE PASKA 1




Lp. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085343 ROZRUSZNIK 1
2 CZ085344 ORING 1
3 CZ085345 PRZEWOD NAPIECIA 1
4 CZ085346 SRUBA M6X20 2
5 CZ085347 SRUBKA M5X8 1
6 CZ085348 PODKLADKA SPREZYNOWA 5 1
7 CZ085349 BENDYX 1
8 CZ085350 PODKLADKA 12X9 1




o
B A
]

Lp. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085351 WENTYLATOR 1
2 CZ085352 SRUBA M6X18 4
3 CZ085353 NAKRETKA M10 1
4 CZ085354 KOLO MAGNESOWE 1
5 CZ085355 PRADNICA 1
6 CZ085356 SRUBA M6X20 1
7 CZ085357 SRUBA M5X12 2
8 CZ085358 PODKLADKA SPREZYNOWA 2




Lp. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085359 OSL.ONA POMPY OLEJU 1
2 CZ085360 TULEJKA USTALAJACA 8X14 2
3 CZ085361 BAGNET OLEJU 1
4 CZ085362 ORING BAGNETA 18X3 1
5 CZ085363 NAKRETKA FILTRA OLEJU 1
6 CZ085364 ORING NAKRETKI FILTRA OLEJU 1
7 CZ085365 SPREZYNA FILTRA OLEJU 1
8 CZ085366 FILTR OLEJU 1
9 CZ085367 SRUBA M6X85 4
10 CZ085368 SRUBA M6X100 4
11 CZ085369 USZCZELNIACZ WALU PRAWY 30X5X14 1
12 CZ085370 USZCZELKA POKRYWY POMPY OLEJU 1




Lp. [ KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085371 KOLO POMPY 1
2 | Cz085372 NAKRETKA M6 1
3 CZ085373 SRUBA M6X20 2
4 | Cz085374 SRUBA M6X25 1
5 | CZz085375 TULEJKA 8X11 1
6 | CZ085375 ORING 10 2
7 | CZz085375 SRUBA POMPY M4X10 3
8 | CZz085376 SZPILKA POMPY 1
9 | CZz085377 OBUDOWA POMPY 1
10 | CZz085378 OBUDOWA POMPY 1
11| CZz085379 ZEBATKA 1




12 CZ085380 WALEK POMPY 1
13 CZ085381 ZEBATKA 1
' !
L
- £
1
3
Vo e
P \ AL
6 I -
\\‘\ y - .
L o I
Ku, B
: e
.

Lp. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085382 KARTER PRAWY 1
2 CZ085383 TULEJKA ZAWIESZENIA SILNIKA 10X22 1
3 CZ085384 TULEJKA USTALAJACA 8X14 2
4 CZ085385 SRUBA M6X45 1
5 CZ085386 SZPILKI CYLINDRA 7X168 2
6 CZ085387 USZCZELKA KARTEROW 1
7 CZ085388 TULEJKA USTALAJACA 14X25 1




]
Hi

Lp. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085389 SRUBA M8X35 5
2 CZ085390 SRUBA M8X40 2
3 CZ085391 SRUBA M8X12 2
4 CZ085392 PODKLADKI 9
5 CZ085393 OBUDOWA PRZEKLADNI 1
6 CZ0985394 TULEJKA 2
7 CZ085395 USZCZELKA 1
8 CZ085396 WALEK KOLA 1
9 CZ085397 KOLO NAPEDOWE WALKA 1
10 CZ085398 KOLO POSREDNIE WALKA 1
11 CZ085399 PODKLADKA KONTRUJACA 1
12 CZ085400 SEGER WALKA 1




13 CZ085401 USZCZELNIACZ 1
14 CZ085401 LOZYSKO 6004 1
15 CZ085402 LOZYSKO 6201 2
16 CZ085403 NAKRETKA 1
17 CZ085404 ROZPIERAK SZCZEK 1
18 CZ085405 ORING 8X1,5 1
19 CZ085406 WALEK SPRZEGLOWY 1
20 CZ085407 LOZYSKO 6203 1
Lp. | KOD SKAN NAZWA ILOSC

1 CZ085408 SZPILKI CYLINDRA M7X176 2

CZ085409 KARTER LEWY 1

CZ085410 NAKRETKA SPUSTU OLEJU 12X15 1




4 CZ085411 PODKELADKA SRUBY OLEJU 12X18,5 1
5 CZ085412 USZCZELNIACZ KARTERU 17X30X6 1
6 CZ085413 USZCZELNIACZ KARTERU 19,8X30X5 1
8 CZ085414 LOZYSKO 6201 1
9 CZ085415 LOZYSKO 6203 1
10 CZ085416 TULEJKA ZAWIESZENIA SILNIKA 8X20 1
11 CZ085417 TULEJKA ZAWIESZENIA AMORTYZ. 10X22 1
12 CZ085418 TULEJKA USTALAJACA SPREZYNY M8X51 1
13 i 10
6 ' 9
' 12
¥ a
l |
E |
ﬁ'
-1 I:I 5 g A7
Lp. [ KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085419 OSLONA GORNA CYLINDRA 1
2 CZ085420 OSL.ONA DOLNA CYLINDRA 1
3 CZ085421 OBUDOWA WENTYLATORA 1
4 CZ085422 USZCZELKA OSLONY CYLINDRA 1
5 CZ085423 SRUBA M6X12 2




6 CZ085424 SRUBA M6X25 2
7 CZ085425 BLASZKA SRUBY 2
8 CZ085426 BLASZKA SRUBY 1
9 CZ085427 ST4.8X16 WKRET ZASLEPKI NAPINACZA 2
10 | CZ085428 ST3.8X16 WKRET ZASLEPKI NAPINACZA 2
11 | CZz085429 PCHWYT PRZEWODU ODPOWIETRZAJACEGQ 1
12 | CZ085430 ZASLEPKA NAPINACZA 1
13 | CZ085431 ZASLEPKA WENTYLATORA 1

0

Lp. | KOD SKAN NAZWA ILOSC

1 CZ085432 GAZNIK 1




